
Vindeln-Umeå
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER Tåg 16 16 Tåg 16 16 Tåg 16 16 Tåg Tåg Tåg

ANMÄRKNING N A A NP 4A 2A NP A A NP NP NP

Hällnäs Station 06.09 11.26

Vindeln Resecentrum 06.17 11.34

Vindeln Resecentrum 05.14 05.30 06.10 06.19 06.45 06.45 07.28 07.50 08.40 08.44 10.27 11.34

Tvärålund Station 05.22 | | 06.30 | | 07.36 | | 08.52 10.35 11.43

Vännäs Resecentrum 05.41 | | 06.46 | | 07.53 | | 09.08 10.49 12.00

Vännäsby Station 05.53 | | 07.02 | | 08.08 | | 09.20 11.01 12.10

Rödåsel | 05.50 06.30 | 07.05 | | 08.10 08.57 | | |

Rotmästarvägen | | | | | | | | X | | |

Sundlingska Gården 363 | X X | X Xa | X | | | |

Långviksvallen | X X | X Xa | X | | | |

Hissjö affären | | | | | 07.29 | | | | | |

Hissjö | X 06.49 | 07.27 X | 08.30 09.24 | | |

Dragonfältet 507 | Xa Xa | Xa Xa | Xa Xa | | |

Vasaplan | 06.28a 07.08a | 07.50a 07.50a | 08.48a 09.43a | | |

Umeå Central 06.10a | | 07.19a | | 08.32a | | 09.38a 11.18a 12.27a

Umeå Östra 06.15 | | 07.24 | | 08.37 | | 09.43 11.23 12.33

Universitetssjukhuset 06.35 07.15 08.00 08.00 08.55 09.50

TURNUMMER 627461 1601 1603 627463 1649 1605 627465 1607 1609 627467 627471 647103

Anmärkningar

2  = Går ej under skolornas sommarlov
4  = Går endast under skolornas sommarlov
a  = Endast avstigande 
N = Tågtrafiken utförs av Norrtåg. Trafikstörningsinfo saknas!

Besökwww.norrtag.se innan du reser för att se eventuella

|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
x  = Bussen stannar för av och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
P  = Tåg med lågt insteg/lyft och rullstolsplats

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 januari 2024



Vindeln-Umeå
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER 16 Tåg 16 Tåg Tåg 16 Tåg Tåg 16 16 Tåg 16

ANMÄRKNING A NP A NP N,mP A NP NP A A NP A

Hällnäs Station 16.21 17.50

Vindeln Resecentrum 16.29 17.58

Vindeln Resecentrum 11.40 12.39 13.20 13.52 15.23 15.40 16.22 16.30 16.40 17.25 17.58 18.40

Tvärålund Station | 12.47 | 14.00 15.31 | 16.32 16.40 | | 18.10 |

Vännäs Resecentrum | 13.01 | 14.13 15.44 | 16.48 16.56 | | 18.27 |

Vännäsby Station | 13.12 | 14.25 15.57 | 17.00 17.08 | | 18.38 |

Rödåsel 12.00 | 13.40 | | 16.00 | | 17.00 17.44 | |

Rotmästarvägen | | | | | | | | | | | 19.05

Sundlingska Gården 363 X | X | | X | | X X | |

Långviksvallen X | X | | X | | X X | |

Hissjö affären | | | | | | | | | | | |

Hissjö 12.20 | 13.59 | | 16.19 | | 17.19 18.04 | 19.19

Dragonfältet 507 Xa | Xa | | Xa | | Xa Xa | Xa

Vasaplan 12.40a | 14.20a | | 16.40a | | 17.38a 18.23a | 19.38a

Umeå Central | 13.31a | 14.42a 16.15a | 17.17a 17.26a | | 19.00a |

Umeå Östra | 13.36 | 14.47 16.21 | 17.22 17.32 | | 19.05 |

Universitetssjukhuset 12.50 14.30 16.50 17.45 18.30 19.45

TURNUMMER 1647 627475 1611 627477 627481 1613 627483 647107 1615 1617 627485 1619

Anmärkningar

a  = Endast avstigande 
m = Trafikerar ej under perioden 23 dec-7 jan , samt 21  juni- 11 aug
N = Tågtrafiken utförs av Norrtåg. Trafikstörningsinfo saknas!

Besökwww.norrtag.se innan du reser för att se eventuella

|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
x  = Bussen stannar för av och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
P  = Tåg med lågt insteg/lyft och rullstolsplats

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 januari 2024



Vindeln-Umeå
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER Tåg 16 Tåg 16 Tåg Tåg Tåg

DAGAR F

ANMÄRKNING NP A N,mP cA N,BP NP NP

Hällnäs Station 21.59

Vindeln Resecentrum 22.07

Vindeln Resecentrum 19.00 20.35 21.03 21.35 22.07 22.55 22.55

Tvärålund Station 19.07 | 21.12 | 22.17 23.03 23.03

Vännäs Resecentrum 19.26 | 21.25 | 22.34 23.17 23.17

Vännäsby Station 19.41 | 21.36 | 22.46 23.28 23.29

Rödåsel | 20.54 | 21.54 | | |

Rotmästarvägen | 21.04 | 22.04 | | |

Sundlingska Gården 363 | | | | | | |

Långviksvallen | | | | | | |

Hissjö affären | | | | | | |

Hissjö | 21.19 | 22.19 | | |

Dragonfältet 507 | Xa | Xa | | |

Vasaplan | 21.35a | 22.35a | | |

Umeå Central 19.58a | 21.54a | 23.04a 23.50a 00.02a

Umeå Östra 20.03 | 21.59 | 23.09 23.55 00.07

Universitetssjukhuset 21.45 22.45

TURNUMMER 627487 1621 627491 1623 647109 627495 627495



Vindeln-Umeå
LÖRDAG

LINJENUMMER 16 Tåg Tåg 16 Tåg 16 Tåg Tåg 16 16 16

ANMÄRKNING A NP NP A NP A NP NP CA CA CA

Hällnäs Station 11.26 16.21 17.50

Vindeln Resecentrum 11.34 16.29 17.58

Vindeln Resecentrum 08.40 08.44 11.34 12.00 12.39 14.40 16.30 17.58 18.20 20.40 21.40

Tvärålund Station | 08.52 11.43 | 12.47 | 16.40 18.10 | | |

Vännäs Resecentrum | 09.08 12.00 | 13.01 | 16.56 18.27 | | |

Vännäsby Station | 09.21 12.10 | 13.12 | 17.08 18.38 | | |

Rödåsel 08.59 | | 12.19 | 14.59 | | 18.39 20.59 21.59

Rotmästarvägen 09.09 | | 12.29 | 15.09 | | 18.49 21.09 22.09

Sundlingska Gården 363 | | | | | | | | | | |

Långviksvallen | | | | | | | | | | |

Hissjö affären | | | | | | | | | | |

Hissjö 09.24 | | 12.44 | 15.24 | | 19.04 21.24 22.24

Dragonfältet 507 Xa | | Xa | Xa | | Xa Xa Xa

Vasaplan 09.43a | | 13.03a | 15.45a | | 19.25a 21.43a 22.45a

Umeå Central | 09.38a 12.27a | 13.31a | 17.26a 19.00a | | |

Umeå Östra | 09.43 12.33 | 13.36 | 17.32 19.05 | | |

Universitetssjukhuset 09.50 13.10 15.55 19.35 21.50 22.55

TURNUMMER 1625 627467 647103 1627 627475 1629 647107 627485 1631 1633 1635



Vindeln-Umeå
SÖNDAG

LINJENUMMER 16 Tåg 16 Tåg 16 Tåg Tåg 16 16 Tåg

ANMÄRKNING A NP A NP DA NP NP DA DA NP

Hällnäs Station 16.21 17.50 21.59

Vindeln Resecentrum 16.29 17.58 22.07

Vindeln Resecentrum 09.40 10.27 12.40 15.23 16.10 16.30 17.58 18.10 20.40 22.07

Tvärålund Station | 10.35 | 15.31 | 16.40 18.10 | | 22.17

Vännäs Resecentrum | 10.49 | 15.44 | 16.56 18.27 | | 22.34

Vännäsby Station | | | 15.57 | 17.08 18.38 | | 22.46

Rödåsel 09.59 | 12.59 | 16.29 | | 18.29 20.59 |

Rotmästarvägen 10.09 | 13.09 | 16.39 | | 18.39 21.09 |

Sundlingska Gården 363 | | | | | | | | | |

Långviksvallen | | | | | | | | | |

Hissjö affären | | | | | | | | | |

Hissjö 10.24 | 13.24 | 16.54 | | 18.54 21.24 |

Dragonfältet 507 Xa | Xa | Xa | | Xa Xa |

Vasaplan 10.43a | 13.45a | 17.13a | | 19.15 21.43a |

Umeå Central | 11.18a | 16.15a | 17.26a 19.01a | 23.04a

Umeå Östra | 11.23 | 16.21 | 17.32 19.06 | 23.09

Universitetssjukhuset 10.50 13.55 17.20 21.50

TURNUMMER 1637 627471 1639 627481 1641 647107 627485 1643 1645 647109



Vindeln-Umeå

Anmärkningar

a  = Endast avstigande 
B  = Trafikerar ej under perioden 24 dec-8 jan , samt 23  juni- 13 aug
c  = Trafiken går endast fredagar
C = Går ej jul- och nyårsafton
D = Går ej jul- och nyårsdag
m = Trafikerar ej under perioden 23 dec-7 jan , samt 21  juni- 11 aug
N = Tågtrafiken utförs av Norrtåg. Trafikstörningsinfo saknas!

Besökwww.norrtag.se innan du reser för att se eventuella

|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
x  = Bussen stannar för av och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
P  = Tåg med lågt insteg/lyft och rullstolsplats

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 januari 2024

Storhelgstrafik: För resor under jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger se Reseplaneraren på www.tabussen.nu

Trafikutövare och hittegods: Norrtåg tel 0771 - 444 111, Transdev Sverige tel 090 - 17 63 30, Boströms Trafik tel 0933 - 615 00

0771-100 110Länstrafikens kundservice: 
 www.tabussen.nuWebbplats:



Umeå-Vindeln
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER Tåg 16 Tåg 16 16 Tåg Tåg Tåg 16 16 Tåg Tåg 16 Tåg

ANMÄRKNING N A NP A A NyP NP NyP A A NP NP A NP

Universitetssjukhuset 05.30 06.40 07.30 09.20 10.30 13.10

Umeå Östra 04.55 | 06.27 | | 07.34 08.09 09.11 | | 11.33 12.40 | 13.24

Umeå Central 05.00p | 06.33p | | 07.39p 08.13p 09.18p | | 11.39p 12.45p | 13.31p

Vasaplan | 05.37p | 06.47p 07.37p | | | 09.27p 10.37p | | 13.20p |

Vaktvägen 363 | Xp | Xp Xp | | | Xp Xp | | Xp |

Hissjö | 05.55 | 07.05 07.55 | | | 09.45 10.55 | | 13.38 |

Långviksvallen | X | X X | | | X | | | X |

Sundlingska Gården 363 | X | X X | | | X | | | X |

Rotmästarvägen | | | | | | | | | X | | | |

Rödåsel | 06.15 | | 08.15 | | | 10.05 11.20 | | 13.58 |

Vännäsby Station 05.16 | 06.50 | | 07.56 08.31 09.39 | | 11.56 13.01 | 13.48

Vännäs Resecentrum 05.21 | 06.56 | | 08.01 08.36 09.45 | | 12.01 13.06 | 13.53

Vännäs Resecentrum 05.26 | 07.00 | | 08.06 08.40 09.50 | | 12.06 13.11 | 13.59

Tvärålund Station 05.43 | 07.15 | | 08.26 | 10.05 | | 12.22 13.28 | 14.17

Vindeln Resecentrum 05.51 06.40 07.23 07.45 08.40 08.34 09.03 10.16 10.30 11.35 12.30 13.37 14.25 14.26

Hällnäs Station 06.01 09.12 14.35

TURNUMMER 627460 1602 627462 1604 1606 627464 647104 627468 1650 1608 627472 627474 1610 647108

Anmärkningar

N = Tågtrafiken utförs av Norrtåg. Trafikstörningsinfo saknas!
Besökwww.norrtag.se innan du reser för att se eventuella

p  = Endast påstigande 
|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
x  = Bussen stannar för av och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
P  = Tåg med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
y  = Trafikerar ej perioden 11  dec 2022 - 8 jan 2023

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 januari 2024



Umeå-Vindeln
MÅNDAG - FREDAG

LINJENUMMER Tåg 16 Tåg 16 Tåg 16 Tåg 16 Tåg Tåg 16 Tåg 16 16

DAGAR F

ANMÄRKNING N,mP A NP A NP A NP A N,BP N,mP A NP A cA

Universitetssjukhuset 15.00 16.05 17.10 18.10 20.25 21.50

Umeå Östra 14.17 | 15.09 | 16.29 | 17.42 | 18.37 19.50 | 21.52 |

Umeå Central 14.22p | 15.14p | 16.34p | 17.47p | 18.43p 19.55p | 21.58p |

Vasaplan | 15.10p | 16.15p | 17.20p | 18.20p | | 20.32p | 22.00p 01.15

Vaktvägen 363 | Xp | Xp | Xp | Xp | | Xp | Xp Xp

Hissjö | 15.30 | 16.35 | 17.38 | 18.37 | | 20.48 | 22.16 01.31

Långviksvallen | X | X | X | | | | | | | |

Sundlingska Gården 363 | X | X | X | | | | | | | |

Rotmästarvägen | | | | | | | 18.52 | | 21.02 | 22.30 01.45

Rödåsel | 15.52 | 16.57 | 17.58 | 19.02 | | 21.10 | 22.40 01.55

Vännäsby Station 14.43 | 15.31 | 16.50 | 18.03 | 19.00 20.12 | 22.16 | |

Vännäs Resecentrum 14.48 | 15.36 | 16.55 | 18.08 | 19.05 20.18 | 22.22 | |

Vännäs Resecentrum 14.53 | 15.41 | 17.02 | 18.13 | 19.11 20.22 | 22.27 | |

Tvärålund Station 15.09 | 15.57 | 17.18 | 18.30 | 19.26 20.36 | 22.42 | |

Vindeln Resecentrum 15.17 16.20 16.09 17.25 17.27 18.25 18.39 19.25 19.34 20.46 21.25 22.51 23.05 02.20

Hällnäs Station 17.37 19.44

TURNUMMER 627478 1651 627480 1614 627482 1616 627484 1618 647110 627488 1620 627492 1622 1624



Umeå-Vindeln
LÖRDAG

LINJENUMMER 16 Tåg Tåg 16 Tåg Tåg 16 Tåg 16 16 16 16

ANMÄRKNING A NyP NP A NP NP CA NP CA CA CA CA

Universitetssjukhuset 07.20 10.00 16.10 18.10 20.10 21.50

Umeå Östra | 07.34 08.09 | 11.33 13.24 | 16.29 | | |

Umeå Central | 07.39p 08.13p | 11.39p 13.31p | 16.34p | | |

Vasaplan 07.30p | | 10.10p | | 16.20p | 18.20p 20.20p 22.00p 01.15

Vaktvägen 363 Xp | | Xp | | Xp | Xp Xp Xp Xp

Hissjö 07.46 | | 10.26 | | 16.36 | 18.36 20.36 22.16 01.31

Långviksvallen | | | | | | | | | | | |

Sundlingska Gården 363 | | | | | | | | | | | |

Rotmästarvägen 08.00 | | 10.40 | | 16.50 | 18.50 20.50 22.30 01.45

Rödåsel 08.10 | | 10.50 | | 17.00 | 19.00 21.00 22.40 01.55

Vännäsby Station | 07.56 08.31 | 11.56 13.48 | 16.50 | | | |

Vännäs Resecentrum | 08.01 08.36 | 12.01 13.53 | 16.55 | | | |

Vännäs Resecentrum | 08.06 08.42 | 12.06 13.59 | 17.02 | | | |

Tvärålund Station | 08.26 | | 12.22 14.17 | 17.18 | | | |

Vindeln Resecentrum 08.35 08.34 09.03 11.15 12.30 14.26 17.25 17.27 19.25 21.25 23.05 02.20

Hällnäs Station 09.12 14.35 17.37

TURNUMMER 1626 627464 647104 1628 627472 647108 1630 627482 1632 1634 1636 1638



Umeå-Vindeln
SÖNDAG

LINJENUMMER 16 Tåg 16 Tåg Tåg 16 Tåg Tåg 16 16

ANMÄRKNING A NyP A NP NP A NP NP DA DA

Universitetssjukhuset 07.20 11.10 14.40 21.50

Umeå Östra | 09.11 | 13.24 14.17 | 16.29 18.37 |

Umeå Central | 09.18p | 13.31p 14.22p | 16.34p 18.43p |

Vasaplan 07.30p | 11.20p | | 14.50p | | 19.20 22.00p

Vaktvägen 363 Xp | Xp | | Xp | | Xp Xp

Hissjö 07.46 | 11.36 | | 15.06 | | 19.36 22.16

Långviksvallen | | | | | | | | | |

Sundlingska Gården 363 | | | | | | | | | |

Rotmästarvägen 08.00 | 11.50 | | 15.20 | | 19.50 22.30

Rödåsel 08.10 | 12.00 | | 15.30 | | 20.00 22.40

Vännäsby Station | 09.39 | 13.48 14.43 | 16.51 19.00 | |

Vännäs Resecentrum | 09.45 | 13.53 14.48 | 16.55 19.05 | |

Vännäs Resecentrum | 09.50 | 13.59 14.53 | 17.02 19.11 | |

Tvärålund Station | 10.08 | 14.17 15.09 | 17.18 19.26 | |

Vindeln Resecentrum 08.35 10.16 12.25 14.26 15.17 15.55 17.27 19.34 20.25 23.05

Hällnäs Station 14.35 17.37 19.44

TURNUMMER 1640 627468 1642 647108 627478 1644 627482 647110 1646 1648



Umeå-Vindeln

Anmärkningar

B  = Trafikerar ej under perioden 24 dec-8 jan , samt 23  juni- 13 aug
c  = Trafiken går endast fredagar
C = Går ej jul- och nyårsafton
D = Går ej jul- och nyårsdag
m = Trafikerar ej under perioden 23 dec-7 jan , samt 21  juni- 11 aug
N = Tågtrafiken utförs av Norrtåg. Trafikstörningsinfo saknas!

Besökwww.norrtag.se innan du reser för att se eventuella

p  = Endast påstigande 
|  = Bussen går en annan väg eller stannar ej för av- och påstigning
x  = Bussen stannar för av och påstigning
A  = Buss med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
P  = Tåg med lågt insteg/lyft och rullstolsplats
y  = Trafikerar ej perioden 11  dec 2022 - 8 jan 2023

Giltighet 
10 december 2023 - 14 december 2024
Uppdaterad 23 januari 2024

Storhelgstrafik: För resor under jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger se Reseplaneraren på www.tabussen.nu

Trafikutövare och hittegods: Norrtåg tel 0771 - 444 111, Transdev Sverige tel 090 - 17 63 30, Boströms Trafik tel 0933 - 615 00

0771-100 110Länstrafikens kundservice: 
 www.tabussen.nuWebbplats:


